ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

BOLIVAR
abril - 2021

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000| 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
CANTAGALLO YARIGUI- CONVENIOS DE  MAGDALENA
CANTAGALLO EXPLOTACION MEDIO-YARIGUI-
CANTAGALLO
Total
CICUCO CICUCO CONVENIOS DE  CICUCO
EXPLOTACION BOQUETE
Total
MOMPOS BOQUETE CONVENIOS DE  CICUCO
EXPLOTACION BOQUETE
Total
TALAIGUA BOQUETE CONVENIOS DE  CICUCO
NUEVO EXPLOTACION BOQUETE
CICUCO CONVENIOS DE  CICUCO
EXPLOTACION BOQUETE
Total
Total Total

Tipo
Hdrc
006G

G

2021| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
BOLIVAR| |PESOS/USS: $3.650,78|  |COCORNA 7580%
TELLO 14,500
30 %
abril CARNICERIAS 14,500
PORCENTAJE DE ASOCIACION %
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpc
B 7.490 43,80 0,29 0,28 3,2476 20,0000 2.062.599
| 58.823 343,99 2,29 2,18 3,2476 6,4000 5.183.534
QB 3.004 17,57 0,12 0,11 3,2476 20,0000 827.287
Ql 23.593 137,97 0,92 0,87 3,2476 6,4000 2.079.064
B 49.860 1.662,00 11,05 10,54 55,2921 20,0000 233.767.751
| 385.105 12.836,84 85,34 81,40 55,2921 9,1150 822.886.469
15.042,17 100,00 1.066.806.705
B 12.138 404,60 100,00 2,57 68,4834 20,0000 69.130.611
404,60 100,00 69.130.611
B 30 1,00 100,00 0,01 68,4831 20,0000 171.488
1,00 100,00 171.488
B 1.059 3530 10,95 0,22 68,4831 20,0000 6.030.953
B 8.614 287,14 89,05 1,82 68,4834 20,0000 49.060.741
322,43 100,00 55.091.694
15.770,21 100,00 1.191.200.497

MUNICIPIO
PRODUCTOR

1.205.378
3.029.246
483.465
1.215.001
136.613.368
480.893.073
623.439.531
42.546.583

42.546.583
105.543

105.543
3.711.763

30.194.538

33.906.301
699.997.959

PUERTOS

284.172
714.155
113.978
286.440
32.207.054
113.372.134
146.977.934
9.711.060

9.711.060
24.090

24.090
847.193

6.891.763

7.738.956
164.452.040
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

BOLIVAR

Periodo: abril - 2021

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

BOLIVAR

CANTAGALLO
CICuco
MOMPOS
TALAIGUA NUEVO
PUERTOS

TOTAL
LIQUIDADO

1.191.200.497

623.439.531
42.546.583
105.543
33.906.301
164.452.040

DEDUCCIONES

o O o o o

TOTAL A PAGAR

1.191.200.497

623.439.531
42.546.583
105.543
33.906.301
164.452.040

Carlos Diego Martinez Morales

Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)



